
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ 

 

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

 

 

 

 

Принято на заседании Думы 24 декабря 2010 года 

№ 855-IV ДГ 

 

 

О признании утратившим силу 

решения Думы города                 

от 28.05.2009 № 569-IV ДГ 

 

В целях совершенствования юридической техники, в соответствии с 

решением Думы города от 06.10.2010 № 798-IV ДГ «О внесении изменений в 

некоторые решения представительного органа местного самоуправления» 

Дума города РЕШИЛА: 

 

Признать утратившим силу решение Думы города от 28.05.2009           

№ 569-IV ДГ «О приостановлении действия муниципального правового акта 

в части 3 решения Думы города от 27.06.2008 № 416-IV ДГ». 

 

 

 

Глава города            Д.В. Попов 

 

«28» декабря 2010 г. 


	Решение Думы города от 28.12.2010 № 855-IV ДГ

